
                                                                                                          Załącznik Nr 1 do Zarządzenia
                                                                                                          Wójta Gminy Kłomnice
                                                                                                           Nr 114/2008 z dnia 28.11.2008r.

Zmiany w planie budżetu gminy przedstawiają się następująco:

  Dział  Rozdz.                     Treść Zmniejsz. Zwiększenia
                                                         
                                                               I. DOCHODY                                    4.500,00      48.455,35
   010

   801

   852

  
  854

Rolnictwo i łowiectwo
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realiz. zadań bieżących z zakresu adminis. rządow.

Oświata i wychowanie
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżąc. gmin

Pomoc społeczna
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realiz. zadań bieżących z zakresu administr. rządow.

Edukacyjna opieka wychowawcza
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realiz. własnych zadań bieżących  gmin

   4.500,00

  4.500,00

     1.751,35

     1.751,35

   45.132,00 
   

45.132,00

  
   1.572,00

 
     1.572,00

                                                              II. WYDATKI                                 429.202,55   473.157,90 
  010

  600

  750

  754

  758

  801

   01010
   01095

  60016

  75022
  75023
  75075

  75412

  75818

  80101
  80103
  80104
  80110
  80113
  80148
  80195

Rolnictwo i łowiectwo
Infrastruktura wodociągowa i sanitac. wsi
Pozostała działalność

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne

Administracja publiczna
Rada Gminy
Urząd gminy
Promocja jst

Bezpieczeństwo publicz.i ochrona p.poż.
Ochotnicze straże pożarne

Różne rozliczenia
Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Oddziały przedszkolne w szkołach podst.
Przedszkola
Gimnazja
Dowożenie uczniów do szkół
Stołówki szkolne
Pozostała działalność

    8.196,50
    8.000,00
       196,50

  15.000,00
  15.000,00

  24.050,00
         50,00
  24.000,00

6.500,00
6.500,00

11.800,00
11.800,00

314.695,00
184.862,00
20.360,00
2.860,00

105.473,00

1.140,00

     9.947,85
     8.000,00
     1.947,85

  
   15.000,00
   15.000,00

   
   24.050,00
          50,00
   14.000,00

10.000,00

6.500,00
6.500,00

361.627,00
120.535,00

2.160,00
90.300,00
71.570,00
6.000,00

25.930,00
45.132,00



   852

  854

  900

  921

  926

  85212
  85213
  
  85214
  85219

 
  85401
  85415

  
  90095

  92195

  92605

Pomoc społeczna
Składki na ubezp.zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niekt.świadczenia z pomocy społ.
Zasiłki i pomoc w naturze
Ośrodki pomocy społecznej

Edukacyjna opieka wychowawcza
Świetlice szkolne
Pomoc materialna dla uczniów

Gospodarka komunalna i ochrona środow.
Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodow.
Pozostała działalność

Kultura fizyczna i sport
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

32.951,05

4.500,00
13.851,05
14.600,00

7.010,00
7.010,00

1.000,00
1.000,00

8.000,00
8.000,00

28.451,05

10.000,00
18.451,05

8.582,00
6.900,00
1.682,00

10.000,00
10.000,00

1.000,00
1.000,00

8.000,00
8.000,00




